
65406043 - EPK 18 CD-ID: Narex CZ 2022_v25r02

08.09.2022 Strana 1 z 3



65406043 - EPK 18 CD-ID: Narex CZ 2022_v25r02

Pozice Položka Mn. Název Typ Poznámka Původní
položka

1 65406247 1 Saně EPK 18

2 65406248 2 Nýt EPK 18

3 65406249 1 Pružina EPK 18

4 65406250 1 Křídlový šroub M6x16

5 65406251 1 Šroub 6x40

6 65406252 1 Sklopná vzpěra EPK 18

7 65406253 3 Podložka 16x6,5x1,5

8 65406254 2 Křídlová matka M6

9 65406255 1 Matice M6

10 65406256 2 Šroub M6x25

11 65406257 1 Červík M6x8

12 65406258 1 Pružina d9

13 65406259 1 Klička EPK 18

14 65406260 1 Šroub M6x17

15 65406261 1 Vodítko EPK 18

17 65406262 1 Šroub M8x16

18 65406305 1 Upínací příruba MF-EPK 18

20 65406306 1 Unášecí příruba CF-EPK 18

21 65406263 5 Šroub M4x10

22 65406264 1 Víčko EPK 18

23 65406265 1 Páčka krytu EPK 18

24 65406266 1 Otočný kryt EPK 18

25 65406267 1 Kluzná vložka EPK 18

26 65406268 1 Napínací pružin EPK 18

27 65406269 4 Šroub M5x12

28 65406270 1 Ložisko 6002 RS

29 65406271 1 Lož. víko EPK 18

30 65406272 1 Vřeteno EPK 18

31 65406273 1 Klínek 5x5x16

32 65406274 1 Motorové kolo EPK 18

33 65406275 1 Šroub M6x20

34 65406276 1 Doraz krytu EPK 18

35 65406277 1 Prachovka 607

36 65406278 1 Ložisko 607

37 65406279 1 Těleso skříně EPK 18

38 65406280 1 O-kroužek d27,5x2

39 65406281 1 Pružina aretace EPK 18

40 65406282 1 Aretace EPK 18

41 65406283 1 Ložisko 6001 RS

42 65406284 1 Rotor EPK 18

43 65406285 1 Kroužek rotoru EPK 18

44 65406286 1 Ložisko 608

45 65406287 1 Pouzdro ložiska 608

08.09.2022 Strana 2 z 3



65406043 - EPK 18 CD-ID: Narex CZ 2022_v25r02

Pozice Položka Mn. Název Typ Poznámka Původní
položka

46 65406288 1 Vzduch. vložka EPK 18

47 65406289 2 Šroub ST4x60

48 65406290 1 Stator EPK 18

49 65406291 1 Příložka EPK 18

50 65406292 1 Pohyblivý přívo H05 RN-F 2x1,0

51 65406293 1 Návlačka H05

52 65406294 1 Příchytka EPK 18

53 65406295 4 Šroub ST4x14

54 65406296 1 Spínač FA5-12/2B

55 65406297 1 Kondenzátor EPK 18

56 65406298 1 Mot. Skříň EPK 18

57 65406192 7 Šroub M4x16

58 65406300 3 Šroub M5x40

59 65406301 2 Držák kartáče EPK 18

60 65406302 2 Kartáč EPK 18

61 65406303 2 Kryt kartáče EPK 18

62 65406304 2 Šroub ST4x10

08.09.2022 Strana 3 z 3


